За общинския имот няма данни за реституционни претенции,
вещни тежести и висящи съдебни спорове за вещни права.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общински
поземлен имот с идентификатор 68134.306.181, целият с площ от 260
(двеста и шестдесет) кв. м. в размер на 4 566.80 лв. (четири
хиляди петстотин шестдесет и шест лева и 80 ст.)/ 2 334,97 € (две
хиляди триста тридесет и четири евро и 97 цента) и сграда с
идентификатор 68134.306.181.1.1, офис 1, ет. 1 със застроена площ
от 101,04 кв.м., мазе с 40.15 кв.м., таван с 8,35 кв. м. в
размера на 34 337.50 лв. (тридесет и четири хиляди триста
тридесет и седем лева и 50 ст.)/ 17 556.49 € (седемнадесет хиляди
петстотин петдесет и шест евро и 49 цента) или общо върху целия
имот 38 904.30 лв. (тридесет и осем хиляди деветстотин и четири
лева и 30 ст.)/ 19 891.46 € (деветнадесет хиляди осемстотин
деветдесет и един евро и 46 цента), за собственика е 35 892.90
лв. (тридесет и пет хиляди осемстотин деветдесет и два лева и 90
ст.)/ 18 351.75 € (осемнадесет хиляди триста петдесет един евро и
75 цента), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264,
ал. 1 от ДОПК № 7203018646/12.09.2025 г., издадено от отдел

„Общински приходи Възраждане“ към Дирекция „Общински приходи“ на
Столична община.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общински
поземлен имот с идентификатор 68134.306.181, целият с площ от 260
(двеста и шестдесет) кв. м. в размер на 4 566.80 лв. (четири
хиляди петстотин шестдесет и шест лева и 80 ст.)/ 2 334,97 € (две
хиляди триста тридесет и четири евро и 97 цента) и сграда с
идентификатор 68134.306.181.1.2, офис 2, ет. 2 със застроена площ
от 111,59 кв.м., мазе с 25,25 кв.м., таван с 8,16 кв. м. в
размера на 36 126,70 лв. (тридесет и шест хиляди сто двадесет и
шест лева и 70 ст.)/ 18 471.29 € (осемнадесет хиляди четиристотин
седемдесет и едно евро и 29 цента) или общо върху целия имот
40 693.50 лв. (четиридесет хиляди шестстотин деветдесет и три
лева и 50 ст.)/ 20 806.26 € (двадесет хиляди осемстотин и шест
евро и 26 цента), за собственика е 37 666.20 лв. (тридесет и
седем хиляди шестстотин шестдесет и шест лева и 20 ст.)/
19 258.42 € (деветнадесет хиляди двеста петдесет осем евро и 42
цента), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал.
1 от ДОПК № 7203018662/15.09.2025 г., издадено от отдел „Общински
приходи Възраждане“ към Дирекция „Общински приходи“ на Столична
община.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общински
поземлен имот с идентификатор 68134.306.181, целият с площ от 260
(двеста и шестдесет) кв. м. в размер на 4 566.80 лв. (четири
хиляди петстотин шестдесет и шест лева и 80 ст.)/ 2 334,97 € (две
хиляди триста тридесет и четири евро и 97 цента) и сграда с
идентификатор 68134.306.181.1.3, офис 3, ет. 3 със застроена площ
от 111,59 кв.м., мазе с 19,25 кв.м., таван с 12,40 кв. м. в
размера на 35 969,80 лв. (тридесет и пет хиляди деветстотин
шестдесет и девет лева и 80 ст.)/ 18 391.07 € (осемнадесет хиляди
триста деветдесет и едно евро и 07 цента) или общо върху целия
имот 40 536.60 лв. (четиридесет хиляди петстотин тридесет и шест
лева и 60 ст.)/ 20 726.04 € (двадесет хиляди седемстотин двадесет
и шест евро и 04 цента), за собственика е 37 441.70 лв. (тридесет
и седем хиляди четиристотин четиридесет и един лева и 70 ст.)/
19 143.63 € (деветнадесет хиляди сто четиридесет три евро и 63
цента), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал.
1 от ДОПК № 7203018677/15.09.2025 г., издадено от отдел „Общински
приходи Възраждане“ към Дирекция „Общински приходи“ на Столична
община.

С оглед направеното искане, считам че следва да се учреди